DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO QUANTO AOS
ASPECTOS GEOMÉTRICOS, SINALIZAÇÃO E REVESTIMENTO DA RODOVIA
ESTADUAL RN-081 de autoria de JACIARA ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA,
HOSANA DOS SANTOS LIMA, GABRIELLY SILVA MATEUS, VALTER FERREIRA DE
SOUSA NETO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28570

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28570